
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

令和６年４月分該当なし

令和６年５月分該当なし

令和６年６月分該当なし

令和６年７月分該当なし

令和６年８月分該当なし

令和６年９月分該当なし

令和６年１０月分該当なし

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

（
別
紙
様
式
1
）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

令和６年４月分該当無し

令和６年５月分該当無し

令和６年６月分該当無し

令和６年７月分該当無し

令和６年８月分該当無し

令和６年９月分該当無し

令和６年１０月分該当無し

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単
価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（
別
紙

様
式
2）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

令和６年度　特定離島港湾事務所（東
京都品川区）車両管理業務

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市大字木
曽根５０６番地

3030001036384 一般競争入札
基本月額
720,016

基本月額
330,000

51.7%
単価契約

予定調達総額
3,960,600

令和６年度　南鳥島庁舎・施設保守点
検

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年4月1日

(株)ＲｅＲ
和歌山県和歌山市八
番丁９番地パーク県
信ビル７０１号

2170001013866 一般競争入札 10,117,929 2,750,000 27.2%

令和６年度　南鳥島港湾保全管理所空
調設備等保守点検修理

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年4月1日
(株)新栄設備工業
神奈川県厚木市下荻
野１２４２番地２

9021001023970 一般競争入札 6,874,296 5,280,000 76.8%

令和６年度　南鳥島港湾保全管理所車
庫シャッター交換

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年4月2日

三和シヤッター工工
業(株)
東京都豊島区東池袋
４－５－２

7011401012519 一般競争入札 11,428,191 4,620,000 40.4%

令和６年度 特定離島港湾事務所低濃
度ＰＣＢ廃棄物運搬・処理業務

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年4月12日

(株)富士クリーン
香川県綾歌郡綾川町
山田下２９９４番地
１

4470001006904 一般競争入札 1,716,440 1,251,800 72.9%

令和６年５月分該当なし

令和６年６月分該当なし

令和６年７月分該当なし

令和６年度　南鳥島衛星画像撮影

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年8月9日

（株）パスコ　東京
支店
東京都目黒区下目黒
１－７－１

5013201004656 一般競争入札 1,155,000 1,024,760 88.7%

令和６年度　特定離島港湾事務所作業
車購入

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年8月30日

東日本三菱自動車販
売（株）
東京都目黒区鷹番１
丁目４番７号

2013201006713 一般競争入札 4,979,242 4,727,866 95.0%

令和６年９月分該当なし

令和６年度　南鳥島港湾保全管理所空
調設備等交換

分任支出負担行為担当官
特定離島港湾事務所長
特定離島港湾事務所
東京都品川区北品川１－３－１２

令和6年10月25日
(株)新栄設備工業
神奈川県厚木市下荻
野１２４２番地２

9021001023970 一般競争入札 13,904,000 11,560,472 83.1%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（
別
紙

様
式
3
）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

令和６年４月分該当無し

令和６年５月分該当無し

令和６年６月分該当無し

令和６年７月分該当無し

令和６年８月分該当無し

令和６年９月分該当無し

令和６年１０月分該当無し

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び
契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（
別
紙
様
式
4
）


